
PS MRS z. s. Ratíškovice 
 

Zápis z výborové schůze 

8. 8. 2024 
 

Zahájení: 
 

Pravidelná schůze výboru PS MRS Ratíškovice byla zahájena dne 8. 8. 2024  v 18:00 hod. v 

Ratíškovicích – na rybářské baště panem Pavlem Košuličem. 
 

Přítomni: 
 

Viz. seznam přítomných členů – Pavel Košulič, Tomáš Kočvara, Ladislav Prygl, Jan Gasnárek, 

Jaroslav Bábík, Igor Zelinka, Jan Krodula  

 

Omluveni –  Dalimil Šupa, Jindřich Podrázský, Tomáš Motloch 

 

 

A. Schválení programu 

 

1. Příprava rybářských závodů 

 

2. Implementace systému IS MORS II 

 

3. Různé 

 

Program byl jednomyslně schválen v nezměněné podobě. 

 

B. Schválení zápisu 

 

Zápis z minulé schůze byl jednomyslně schválen v nezměněné podobě. 

 

 

C. Otevřené problémy 

 

1. Příprava rybářských závodů 

• předseda informoval o pokračování příprav na rybářské závody, které se 

uskuteční 14. 9. 2024  

• probíhá přejímka a zajišťování sponzorských darů a cen do tomboly 

• byly vytištěny plakáty a ostatní tiskoviny 

• předseda dále přítomné informoval o kladných ohlasech na minulý ročník a 

příslib účasti rybářů, sponzorů a návštěvníků i letos 

 

2. Implementace systému IS MORS II 

• předseda informoval přítomné členy o implementaci systému IS MORS II do 

činnosti PS MRS Ratíškovice 

• osobně se účastnil školení pro PS Ratíškovice dne 22. 7. 2024 v 17:00 hod. 

v Pasohlávkách 

• byly obdrženy dva notebooky, tiskárna a čtečka QR kódů vč. myší 



• ve spolupráci s Tomášem Kočvarou byl vytvořen, nový email, účet pro 

administrátora systému, dále byly nastaveny oba NTB a probíhá zajištění 

uživatelských účtů pro předsedu, hospodáře a ekonoma spolku 

• plné zprovoznění systému se předpokládá v 09/2024 – 10/2024 

• předseda upozornil na možné komplikace při výdeji povolenek na rok 2025, 

bude potřeba obnovit všem členům členské karty, povolenky spod. 

• navrhl, aby byl rozšířen počet dní pro výdej povolenek, protože se každý člen 

musí dostavit osobně (k dnešnímu dni má spolek 420 členů) 

 

4.  Různé 

• akce „Opékání selete“ se koná tuto sobotu 10. 8. 2024 v 15:00 

• odstranění stromu, který spadl do revíru při poslední bouřce 

• likvidace archivních dokladů a dokumentů PS MRS 

• zvýšený výskyt vodní řasy na revíru Morava 4C 

• dále předseda informoval o nutnosti ořezu zeleně, sečení, kácení náletů na revíru 

Morava 4C, bude provedeno v období vegetačního klidu r. 2024 

 

Ukončení: 

 

Schůze byla ukončena v 19:00 panem Pavlem Košuličem. Termín příští schůze výboru                       

do 9. 11. 2024 

 

Zápis vyhotovil: Kočvara T. 

 

 

Schválil: Košulič P. 

 


